

Endringsforslag politisk plattform

Arbeids- og næringspolitikk

Forslagstiller	Linjenummer	Forslagstype	Opprinnelig tekst	Ny tekst	Redaksjonskomiteens innstilling
Anniken Dølerud Laake	32	Stryk og erstatt	"Lavere arbeidsgiveravgift i distriktene er et viktig politisk virkemiddel for å sikre næringslivet og kommunal sektor attraktive, og forutsigbare rammebetingelser"	"Lavere arbeidsgiveravgift i distriktene er et viktig politisk virkemiddel for å kunne sikre næringslivet og gjøre kommunal sektor attraktivt. Det er også viktig med forutsigbare rammebetingelser"	Tas inn

Helse

Ingrid Nannestad	62	Tilleggsforslag		...i å snakke med barn og unge.	Tas inn
Ingrid Nannestad	60	Tilleggsforslag		At helsesykepleiere/miljøterapeuter er til stede i elevenes skolehverdag, både i skolegård og klasserom	Tas inn
Anniken Laake	79	Stryk og erstatt	"At alle skal ha tilgang til sykehus, helsehus og andre medisinske sentre i distriktet."	"At alle i hele landet skal ha lik tilgang til sykehus, helsehus og andre medisinske sentre."	Avvist

Klima

Anniken Laake	118	Strykningsforslag	"At det skal være gjenvinningsstasjoner i alle distrikt."	Skulle hvert ett "flytte" alternativ. Denne bør stå under gjenvinning.	Tas inn
Ingrid Nannestad	141	Stryk og erstatt	At atomkraftverk blir vurdert opp mot andre alternative energikilder	At atomkraftverk blir vurdert som et reelt og fremtidsrettet alternativ også opp mot andre energikilder.	Avvist

Landbruk og matsystem

Ingrid Nannestad	188	Stryk og erstatt	stek	sterk	Tas inn
Ingrid Nannestad	197	Stryk og erstatt	bondes	bondens	Tas inn
Ingrid Nannestad	198	Stryk og erstatt	At Norge bruker norske råvarer på statlige institusjoner	At Norge alltid skal bruke tilgjengelige norske råvarer på statlige institusjoner.	Tas inn
Ingrid Nannestad	204	Tilleggsforslag		Økt stimulering til planting og pleie av skog.	Tas inn

Sjømatnæringen

Henrik Hoel Hervig	221	Stryk og erstatt	Skal fiskeri- og havbruksnæringen ha en bærekraftig utvikling må	Skal sjømatnæringen ha en bærekraftig utvikling må	Tas inn
Henrik	223	Stryk og erstatt	En forutsetning for en sunn fiskeri- og havbruksnæring er tilgangen på kompetent ung	En forutsetning for en sunn sjømatnæringen er tilgangen på kompetent ung	Tas inn
Ingrid Nannestad	245	Stryk og erstatt	Oppdrettsnæringen skal ned i 1% dødelighet på at god dyrevelferd praktiseres i dialog med næringen og ansvarlige myndigheter.	Oppdrettsnæringen skal redusere dødeligheten til 1%. Dette skal oppnås ved å sikre god dyrevelferd i samarbeid med næringen og ansvarlige myndigheter.	Tas inn

Samferdsel og infrastruktur

Ingrid Nannestad	308, 309	Stryk og erstatt	En ordning som sikrer ungdom trygg reise i helgene tilsvarende "trygt hjem for en 50-lapp"	En fylkeskommunal ordning i hele Norge, som sikrer ungdom mellom 16 og 23 år trygg reise i helgene tilsvarende "Trygt hjem-ordningen"	Avvist
Ingrid Nannestad	315	Stryk og erstatt	20år	23år	Tas inn

Utdanning

Ingrid Nannestad	340	Tilleggsforslag		At arbeidslivsfag skal være et tilbud på alle skoler, som valgfritt alternativ til språk- og fordypningsfag.	Tas inn
Anniken	349	Stryk og erstatt	"At normen om lærertetthet i grunnskolen følges opp og omgjøres fra norm til krav."	"At normen om lærertetthet gjøres om fra norm til krav og at dette følges opp i skolen."	Avvist
Buskerud Bygdeungdomslag	359	Tilleggsforslag		nytt kulepunkt: • at private videregående skoler skal kunne etablere seg som et supplement til de offentlige skolene for å sikre et bredt utdanningstilbud med en desentralisert skolestruktur	Avvist
Buskerud bygdeungdomslag	360	Tilleggsforslag		Nytt kulepunkt: • sikre rammevilkårene for de private videregående skolene	Avvist
Ingrid Nannestad	380	Tilleggsforslag		Høyere inntekts- og formuesgrenser ved redusert stipend av studielån for studenter.	Avvist

Diskriminering

Anniken Laake	391-396	(Tolker det som stryk og erstatt)	Diskriminering er å behandle noen dårligere enn andre basert på deres bakgrunn eller identitet, og kan være både direkte og indirekte. Bygde-samfunnet har en større utfordring med diskriminering enn samfunnet forøvrig. NBU mener at Norge trenger større mangfold og mer aksept, slik at alle kan være seg selv. Dette er en positiv ressurs for vårt samfunn.	NBU mener at Norge trenger større mangfold og mer aksept, slik at alle kan være seg selv. Dette er en positiv ressurs for vårt samfunn. Derfor ønsker NBU at alle skal inkluderes uavhengig av deres bakgrunn eller identitet.	Avvist
---------------	---------	-----------------------------------	--	--	---------------